
Die optische SCD-OP-Serie kann zu-
sammen mit dem Pulverabscheider 
dazu beitragen, Pulver in den Materia-
lien zu vermeiden. Alle materialberüh-
renden Oberflächen sind aus hoch-
glanzpoliertem Edelstahl.

Diese beiden Geräte sind optional, um sicherzustellen, dass keine Materialkontamina-
tion erfolgt.

Optischer Pulver AbsaugtrichterHocheffizienter 
Partikel-Absorptionsfilter 
HEPA (0,3 μm)

Behälter für optisches Material (3 μm)

Luftabsaugung

(Pulver Absaugung)
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Arbeitsprinzip

Taupunktmessgerät (tragbar)

Modelle mit optionalem tragbarem 
Taupunktmonitor sind praktisch, 
um die Taupunkttemperatur verschiedener 
Maschinen zu testen.

±2°C td@-50°C td

-50......+50°C td

-30......+50°C

-0.1......1.5MPa td

±0.005MPa

±0.3°C

g/m3, mg/m3, ppmv, g/kg

Bereich Druck
Temperatur

Genauigkeit

Display

Funktion Spezifikation

Digitales und Echtzeit-Kurvendisplay unterstützt englische \ chinesische \ japanische \ koreanische Versionen

Andere Einheiten

Datensatz

Taupunkt
Druck
Temperatur

Bedingungen Temp.: 23°C ± 3°C Humidity: <90% no condensation

Speicherplatz
Anzahl der Dateien ≤512 files
Mittel

4G，data can be exported by memory card 

SD card 

Optionen



Trichter-Stauabscheider

SD-300H / 400H

SD-700H

SD-1000H

SD-1500H/2000H/3000H

 ACF-3"

 ACF-3”-4” ACF-5“~12”

 ACF-4"

 ACF-5"

 ACF-8"

ACF-12" SD-4000H

Modell Kompatibel mit

Der Trichter-Staubabscheider wird verwendet, 
um den Staub in der Rückluft zu sammeln.

1. Kugelhahn
2. Ölentölfass
3. Kühler
4. Edelstahlfilter
5. Mittlerer Baumwollfilter

1. Kugelhahn
2. Ölsammelbehälter
3. Kühler
4. Edelstahlfilter
5. Aktivkohlefilter

Luftauslass
Luftauslass

Lufteinlass
Lufteinlass

Ölfilter

Ölfilter ist optional, um die Ölsubstanz in der Rückluft zum Schutz der Waben zu filtern.

EOF-1000~4000

EOF-30~500

EOF-30~500

EOF-1000~ 4000
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EOF-30-50

EOF-30-63

EOF-30-76

EOF-150

EOF-300

EOF-500

EOF-1000

EOF-2000

EOF-3000

EOF-4000

 SD-40H~120H, SDD-40U/40H~80U/40H, SCD-40U/40H~80U/40H

SDD-120U/80H~160U/120H, SCD-120U/80H~160U/120H

SDD-230H/120H, SCD-230U/120H

SD-200H, SDD-300U/200H~450U/200H, SCD-300U/200H~450U/200H

SD-400H, SDD-600U/400H~750U/400H, SCD-600U/400H~750U/400H

SD-700H, SDD-900U/700H~1200U/700H, SCD-900U/700H~1200U/700H

SD-1000H

SD-1500H, SD-2000H

SD-3000H

SD-4000H

5

5

5

10

20

30

65

130

185

245

7~15

Modell Kompatibel mit Kühlwasserfluss (L/min) Kühlwassertemperatur (°C)


